МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

21.09.2020 № 1421

г. Красноярск

О внесении изменений в
Положение "О спортивном
комплексе левобережной
площадки" (СКЛ)

В целях актуализации Положения "О спортивном комплексе левобережной
площадки" (СКЛ) и на основании приказа по университету от 28.08.2020 № 1250
"Об  утверждении  организационной  структуры  университета  с  01.07.2020"  -
переподчинение УМП, СПЦ Инсайт, СДК, ЦЖИ, РИЦ, СКЛ, СКП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести следующие изменения в Положение "О спортивном комплексе
левобережной  площадки"  (СКЛ),  утвержденное  приказом  по  университету  от
23.10.2019 № 2028:
- пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
"1.3 Общее  руководство  СКЛ  осуществляет  проректор  по  довузовской,
внеучебной деятельности и общим вопросам.";
- пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
"1.4 Руководство подразделением осуществляет  директор  СКЛ  (заместитель
проректора  по  АХД  –  директор  СКЛ),  назначаемый  и  освобождаемый  от
должности приказом ректора Университета в установленном порядке. Во время
отсутствия директора СКЛ (заместителя проректора по АХД – директора СКЛ)
его  обязанности  исполняет  лицо,  назначенное  в  установленном  порядке  по
согласованию с проректором по довузовской, внеучебной деятельности и общим
вопросам, несущее полную ответственность за их надлежащее исполнение.";
- пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
"1.6 Деятельность СКЛ ведется в соответствии с годовым планом работы. Отчет
о работе СКЛ составляется раз в год, в начале календарного года, следующего за
отчетным,  согласовывается  проректором  по  довузовской,  внеучебной
деятельности и общим вопросам и утверждается ректором Университета.  План
работы  и  отчет  о  проделанной  работе  заслушивается  на  заседаниях  под
руководством ректора.";
- пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
"2.2 Структура и штатная численность СКЛ утверждается приказом ректора по

0018057-f9d8ad3f0e7148cc46bce7c8dd06ef7d

представлению проректора по довузовской,  внеучебной деятельности и  общим
вопросам.".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по довузовской, внеучебной деятельности и общим вопросам Деревянных Д.Н.

Ректор Э.Ш. Акбулатов

0018057-f9d8ad3f0e7148cc46bce7c8dd06ef7d

Проект приказа представляет:
Ректорат, заместитель проректора
по АХД-директор спортивного
комплекса левобережной площадки ________    03.09.2020 Н.А. Ладыженко

СОГЛАСОВАНО:
Ректорат, проректор по
довузовской, внеучебной
деятельности и общим вопросам

307FD
08.09.2020 09:40:46 Д.Н. Деревянных

Управление правового
сопровождения и внутреннего
контроля, начальник управления

C239B
18.09.2020 14:55:02 Е.А. Прокушева

Управление экономики, финансов
и бухгалтерского учета, начальник
управления экономики, финансов и
бухгалтерского учета-главный
бухгалтер

97151
16.09.2020 12:05:25 Т.И. Резвицкая

Управление кадров, начальник
управления кадров-начальник
отдела по работе с персоналом

131A1
07.09.2020 18:34:46 Т.Д. Егорова

Отдел менеджмента качества,
начальник отдела

04A50
08.09.2020 08:28:11 Т.М. Ткачева

Уведомление о регистрации: Резвицкая Татьяна Ильинична, Окунева Татьяна Григорьевна, Прокушева
Евгения  Александровна,  Ткачева  Тянзиля  Мустякимовна,  Деревянных  Дмитрий  Николаевич,
Ладыженко Николай Анатольевич, Петренков Алексей Викторович, Северина Татьяна Владимировна,
Егорова Татьяна Дмитриевна

0018057-f9d8ad3f0e7148cc46bce7c8dd06ef7d